
 Uchwała   Nr  92/XIV/2007 

  Rady Miasta  Ostrołęki 

  z  dnia 28 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 82 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 

2104, ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 840.000 zł, w tym w roku 2007 – 400.000 zł i 

w roku 2008 – 440.000 zł, na realizację zadania inwestycyjnego, pn. „Termomodernizacja  

obiektu   Zespołu Szkół Zawodowych  Nr  2 z internatem w Ostrołęce” 

 

§ 2. 

 

Źródłem dochodu, z którego pożyczki zostaną spłacone, będą wpływy z tytułu podatku od 

nieruchomości - (dział 756, rozdz. 75615, § 0310). 

 

§ 4. 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2008-2012 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 
 

                                                                                            /-/ Krzysztof  Majkowski 


